
 
 

На основу чл. 116. став 1. ЗЈН („Сл. гласник РС“ бр. 124/12 ), РС МО-Војнограђевински 

центар „Београд“ из Београда, Немањина 15, интернет страница „Јавне набавке у МО и ВС“ 

www.nabavke.mod.gov.rs, орган државне управе као Наручилац из чл. 2. став 1, тачка 1 ЗЈН, 

објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

 

о закљученом уговору о јавној  набавци, ЈН бр. 1/2013, за смештај Изолатора на II етажи 

објекта ВМА 

 

ознака из Општег речника набавке:  

– 4520000 Радови на објектима или деловима објекта високоградње  

-45300000 Радови на грађевинским инсталацијама 

 

Уговор је, на основу Одлуке о додели уговора од 09.08.2013.године,  закључен 26.09.2013. 

године са понуђачем „Морава Ин“ из Крушевца, Призренска бр. 4, на износ од 7.123.115,76 

динара (са ПДВ-ом), по критеријуму за доделу уговора „економски најповољнија понуда“ и 

роком завршетка радова 27 календарских дана од дана увођења у посао. Понуђач наступа 

самостално.   

 

За наведену набавку примљене су две понуде. Распон понуђених цена је од 7.123.115,76 

динара до 11.173.798,86 динара (са урачунатим ПДВ-ом).  

 

 

 

 

 


